

COMUNE DI ROBBIO

Provincia di PV

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		57.050,93					57.050,93
TOTALE		57.050,93					57.050,93
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		6.191.753,10	193.569,06			174.486,99	6.210.835,17
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		2.339.027,67					2.513.514,66
3) Terreni (patrimonio disponibile)		543.131,70					543.131,70
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		128.848,22		7.800,00			121.048,22
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		4.455.023,73	74.127,98			28.042,47	4.501.109,24
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		4.473.066,76				23.053,90	4.501.109,23
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		556.415,27	21.335,78				554.697,15
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		190.712,59				23.053,90	213.766,49
9) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		34.716,63	19.703,00			4.793,38	59.213,01
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		64.006,40				4.793,38	59.213,02
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		15.985,79	5.561,36			5.771,98	15.775,17
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		7.312,76				5.771,98	13.084,74
12) Diritti reali su beni di terzi		17.847,67					17.730,30
13) Immobilizzazioni in corso		17.612,94				117,36	17.730,30
TOTALE		1.577,94				160,20	1.738,14
		1.898,34				160,20	1.738,14
TOTALE		11.945.300,05	314.297,18	7.800,00	4.953,58	231.472,71	12.025.278,10
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese		19.016,68	4.754,17				23.770,85
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)							
5) Crediti per depositi cauzionali							
TOTALE		19.016,68	4.754,17				23.770,85
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		12.021.367,66	319.051,35	7.800,00	4.953,58	231.472,71	12.106.099,88

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE		VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE								
I) RIMANENZE								
TOTALE		4.900,00						4.900,00
II) CREDITI								
1) Verso contribuenti		1.098.494,86	3.395.730,25	3.366.894,56		51.662,68	13.792,65	1.165.200,58
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:								
a) Stato - correnti		10.392,60	184.284,73	194.677,33		32.087,00		32.087,00
- capitale								
b) Regione - correnti		26.400,00	67.015,00	60.502,00				32.913,00
- capitale								
c) Altri - correnti			19.336,37	19.336,37				
- capitale								
3) Verso debitori diversi:								
a) verso utenti di servizi pubblici		8.495,19	312.090,29	301.013,47			341,25	19.230,76
b) verso utenti di beni patrimoniali		53.789,61	355.637,71	343.273,95				66.153,37
c) verso altri - correnti		105.715,16	116.154,54	185.524,38			2.630,11	33.715,21
- capitale		30.000,00	45.126,44	75.126,44				
d) da alienazioni patrimoniali		3.000,00	29.559,09	32.559,09				
e) per somme corrisposte c/terzi		26.177,25	372.406,61	384.476,72			3.059,02	11.048,12
4) Crediti per IVA		2.469,52				2.827,76	2.922,00	2.375,28
5) Per depositi								
a) banche		421,00		137,44			283,56	
b) Cassa Depositi e Prestiti		65.000,00		65.000,00				
TOTALE		1.430.355,19	4.897.341,03	5.028.521,75		86.577,44	23.028,59	1.362.723,32
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI								
1) Titoli								
TOTALE								
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE								
1) Fondo di cassa			5.028.521,75	4.751.890,21				276.631,54
2) Depositi bancari								
TOTALE			5.028.521,75	4.751.890,21				276.631,54
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.435.255,19	9.925.862,78	9.780.411,96		86.577,44	23.028,59	1.644.254,86
C) RATEI E RISCONTI								
I) RATEI ATTIVI								
II) RISCONTI ATTIVI								
TOTALE RATEI E RISCONTI								
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		13.456.622,85	10.244.914,13	9.788.211,96		91.531,02	254.501,30	13.750.354,74
CONTI D'ORDINE								
D) OPERE DA REALIZZARE		340.037,48	117.883,87	314.297,18			184,20	143.439,97
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI								
F) BENI DI TERZI								
TOTALE CONTI D'ORDINE		340.037,48	117.883,87	314.297,18			184,20	143.439,97

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		1.024.628,64	767.420,26			365.634,29	1.426.414,61
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		6.309.226,59					6.309.226,59
TOTALE PATRIMONIO NETTO		7.333.855,23	767.420,26			365.634,29	7.735.641,20
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		642.529,87					642.529,87
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		2.413.787,63	45.126,44			-223.315,30	2.682.229,37
TOTALE CONFERIMENTI		3.056.317,50	45.126,44			-223.315,30	3.324.759,24
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		2.069.753,47		435.452,40		283,56	1.634.017,51
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		603.130,36	3.901.001,03	3.585.464,74		17.234,25	901.432,40
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>		21.038,85		21.038,85			
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		45.489,96	372.406,61	384.882,87		3.133,48	29.880,22
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		327.037,48	122.638,04	325.051,35			124.624,17
TOTALE DEBITI		3.066.450,12	4.396.045,68	4.751.890,21		20.651,29	2.689.954,30
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		13.456.622,85	5.208.592,38	4.751.890,21		162.970,28	13.750.354,74
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		340.037,48	117.883,87	314.297,18		184,20	143.439,97
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		340.037,48	117.883,87	314.297,18		184,20	143.439,97

, li 30-03-2015

IL SEGRETARIO
Dott. Natale Angela Maria

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE
Roberto Francese

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Rag. Annalisa Marinoni

